
UCHWAŁA 181/23 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 15 listopada 2023 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie zakupu nowego urządzenia 

wielofunkcyjnego  ( drukarka, skaner) do siedziby Rady Osiedla Podjuchy.  

 

Na podstawie §32, pkt. 1 Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada 

Osiedla Podjuchy uchwala co następuje:  

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie opiniuje wniosek w sprawie zakupu nowego urządzenia 

wielofunkcyjnego  do siedziby Rady Osiedla oraz przeznaczenie kwoty 1600,00 brutto na 

realizację tego zadania. 

 

UZASADNIENIE: 

W związku z remontem siedziby Rady Osiedla Podjuchy została przeprowadzona 
inwentaryzacja środków trwałych należących do RO. Zakup podyktowany jest skrajnie złym 
stanem dotychczas użytkowanych urządzeń: drukarki oraz skanera. Zakup jest niezbędny do 
prawidłowego i sprawnego działania Rady Osiedla ( drukowanie uchwał, mapek, innych 
dokumentów), 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


